
Чăваш Республикин Тăвай 

муниципаллă округĕн «Çĕнĕ 

Пуянкассинчи пěтěмěшле 

пěлÿ паракан вăтам шкул» 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

муниципаллă бюджетлă 

вĕренÿ учрежденийĕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новобуяновская  средняя 

общеобразовательная школа” 

Янтиковского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 П Р И К А З  

 

12.12.2024. № 148 «а» 

 

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě 

 

 

 д. Новое Буяново 

Об утверждении дорожной карты 

по улучшению  качества организации 

горячего питания обучающихся в 2024-2025 

учебном году. 

 

 

 

На основании письма отдела образования администрации Янтиковского 

муниципального округа Чувашской Республики от 09.12.2024 №02/01-6115 в целях 

недопущения федерального законодательства по организации питания в образовательной 

организации ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по улучшению качества организации 

горячего питания обучающихся МБОУ «Новобуяновская СОШ» на 2024-2025 

годы (далее Дорожную карту) 

2.Возложить ответственность за контроль реализации мероприятий дорожной 

карты на Владимирову В.В., заместителя директора по УВР. 

3. Владимировой В.В. в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа 

довести до классных руководителей 2 -10 классов. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          С.П. Кириллов 

           

                                                

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2024-12-25T14:42:21+0300
	Кириллов Сергей Павлович




